Texto da emenda 
INCLUA-SE NO PROJETO/ATIVIDADE DO ANEXO I - Desenvolvimento de Atividades e Apoio a 

Projetos e Eventos de Esporte, Educação, Lazer, Inclusão Social e Legado Social - NO MUNICIPIO DE 

CANTA, NO ESTADO DE RORAIMA, NO VALOR DE R$ 1.500.000,00 (HUM MILHAO E 

QUINHENTOS MIL REAIS). 

CANCELAMENTO: 
ÓRGÃO: 55000 - Ministério da Cidadania  

UNIDADE: 55101 - Ministério da Cidadania -Administração Direta 

ESFERA: F - GND: 3 – MODALIDA: 40 – FTE: 188 – VALOR R$ 1.500.000,00 

FUNCIONAL PROGRAMATICA: 27 812 2035 20JP 0193